
Školní výlet 

V pátek jsme jeli autobusem na školní výlet do Lednice. V Lednici jsme šli na 

zámek. V zámku se mi líbili vycpaní orli. Po prohlídce zámku jsme šli na minaret. 

Vyšli jsme až nahoru, bylo to 302 schodů. Viděli jsme i velké jezero a okolní  

vesnice. Vraceli jsme se parkem. Vraceli jsme se pěšky zámeckým parkem.Po 

cestě jsme viděli čapí hnízda, pařezy s letokruhy, různé listnaté a jehličnaté 

stromy. Pak už na nás u zámku čekal autobus, který nás odvezl domů.Výlet se 

mi moc líbil. 

                                                                 Ondřej Salajka  2.B 

 

Školní výlet do Lednice 

V pátek jsme se vydali 2.A  a 2.B  na výlet do Lednice. Po příjezdu jsme šli na 

prohlídku zámku. Na zámku se mi nejvíce líbilo kouzelné zrcadlo.Říká se, že 

která dívka se do něj podívá, bude krásnější. Po prohlídce jsme šli na loď. Ta nás 

zavezla  k  minaretu. Je to věž, která má 302 schodů. Byl tu i obchod, kde jsme 

si mohli koupit něco na památku. Pak už na nás čekala jen zpáteční cesta 

zámeckou zahradou. U zámku na nás čekal autobus. Výlet se mi líbil. 

                                              Natálie Zlochová  2.B 

 

V Lednici 

V pátek jsme jeli na výlet do Lednice. Nejdřív jsme šli na zámek. Bylo to tam 

hezké. Vyřezávané schodiště, brnění, obrazy. Na závěr nám paní průvodkyně 

povyprávěla pohádku . Potom jsme šli na loďku. Jeli jsme k Minaretu. Vyšlapali 

jsme nahoru po 302 schodech. Pak jsme si mohli něco koupit a dali jsme si 

oběd. Zpátky jsme šli pěšky až k autobusu. 

          Zuzana Bártová 2.A 

 

 

 



Školní výlet 

V pátek jsme byli na školním výletě v Lednici. Na zámku bylo nádherné 

schodiště a na něm vyřezaná žába, ještěrka a pták. Prováděla nás tam paní, 

která stále mluvila. Po svačině jsme šli na lodičky. Pluli jsme po Dyji.  Ve vodě 

kvetly lekníny a skákaly ryby. Dopluli jsme až k Minaretu. Tam bylo moc hezky. 

Vyšli jsme 302 schodů. Byla to dřina. Pak jsme si mohli něco koupit. Zpátky jsme 

se prošli parkem k zámku,kde čekal autobus a  odvezl nás domů. 

                   Hanka Bálková 2.A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2.B      


